
Nejnovější zařízení Apple jsou přáním snad nás všech.
A společnost TianDe je s radostí rozdává za pouhých 20 bodů měsíčně.

Jednoduše nakupujte skvělé produkty a jedno z chytrých zařízení může být vaše.

www.tiandefm.cz

https://www.tiandefm.cz/


JAK SE MŮŽETE ZAPOJIT DO SOUTĚŽE?

Už jste partnerem TianDe
Nakupujte zboží pro celou rodinu v hodnotě 20 bodů v měsíci září, říjnu a listopadu 2019. 

Ptáte se, kolik to je v peněžní hodnotě? S distributorskou cenou ≈480 Kč.
Během 3 měsíců získejte minimálně 60 bodů a obdržíte kupón na účast v losování.

Jste nováčkem a připojili jste se k nám v říjnu
Nakupujte zboží v celkové hodnotě 60 bodů v měsíci říjnu a listopadu. Tedy za ≈ 1 440 Kč 

s distributorskou cenou.

Jste nováčkem od listopadu
Pokuste se nakoupit během listopadu produkty v minimální hodnotě 60 bodů.

Svou šanci na výhru však můžete ještě zvýšit
Za každých dalších 20 bodů nad minimální součet (60 bodů) obdržíte dodatečný kupón.

www.tiandefm.cz

https://www.tiandefm.cz/


Jak aktivovat své body a obdržet tak slosovací kupón?
1. Přihlaste se do své Online Office na webu www.tiande.eu

2. Stiskněte tlačítko „Přihlásit se do soutěže“ 
(nezapomeňte se přihlásit do 30. listopadu 2019)

3. Uveďte své aktuální kontaktní údaje:
- telefonní číslo (na které vám budeme volat v případě, že váš kupón bude výherní)

- e-mailovou adresu (na kterou vás budeme kontaktovat v případě výhry)

PŘIPOJTE SE K ONLINE PŘENOSU LOSOVÁNÍ
VÝHERCI BUDOU VYLOSOVÁNI V PŘÍMÉM PŘENOSU

18. PROSINCE 2019
ve 12:00 Moskevského času

Plňte podmínky akce od 1. září do 30. listopadu 2019.
www.tiandefm.cz

http://www.tiande.eu/
https://www.tiandefm.cz/

